ESTADO DO MARANHÃO

CÃMARA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO- MA

CNPJ: 693.370.750/0001-92
CÂMARA MUNICIPAL

Camara2023@lagodojunco.ma.gov.br

AVENIDA CÂMARA LOPES , 15 - CENTRO - CEP : 65710-000

DIÁRIAS– (2024)

Eu, Antônio Jose da Silva Junior, brasileiro, Presidente da Câmara Municipal de Lago do Junco – MA,

portador do RG nº 22***76 SSP/PI e do CPF nº ***.088.***-23 Declaro para os devidos fins, que a

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO-MA, inscrita no CNPJ 693.370.750/0001-92, NA DATA

DE 01/01/2024 ATÉ A DATA DE 01/07/2024 , não existe despesas com diárias, não há qualquer lista

nominal de período de afastamento e o local do destino, portando inexistindo qualquer documentação

relacionada, nesta Câmara Municipal durante esses meses.

Por ser verdade assino a presente declaração.

LAGO DO JUNCO- MA, 03/05/2024.

Assinado de forma
digital por ANTONIO JAONSTÉODNIAO JOSÉ D
J
A
OS

S
É
I
D
L

A
V

S
A
IL

J
VA
U

J
N
U
I
N
O

IO
R

R

SILVPARJEUSINDIEONRTE
D
D

a
A
do

C
s:

Â
20
M
2
A
3.

R

ANTONIO

mailto:Camara2023@lagodojunco.ma.gov.br